АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ
Протокол

заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц
о включении дворовых территории и общественных пространств (нуждающихся в

благоустройстве) города Дудинки в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды» на 2018-2022 годы

Место проведения: г. Дудинка, ул. Советская, 35

                                                                                                                           03.08 2020

                                                                                                                             10.00
Председатель – Ю.В. Гурин
Секретарь – А.А. Машкарудный
Присутствовали: 11 человек комиссии из 19, кворум имеется

Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение ежемесячного отчета о реализации

мероприятий по формированию комфортной городской среды в городе Дудинке
          Докладчик: Машкарудный А.А.
            По первому вопросу.

Администрацией города Дудинки, в целях реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды в дворовых территориях города Дудинки по
ул. Щорса, д. №№35,37/2 и общественного пространства «Сквер Авиаторов» в районе
дома №38 по ул. Ленина, заключены муниципальные контракты:

1. № К.56 от 23.04.2020 «На выполнение работ по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов». Подрядчик – ИП Малачинский А.К.;

2. № К.72 от 12.05.2020 «На выполнение работ по благоустройству общественного
пространства Сквер Авиаторов» Подрядчик – ИП Малачинский А.К.

В настоящий момент работы по благоустройству дворовых территорий домов
№№35,37/2 по ул. Щорса выполнены в полном объеме.

Работы по благоустройству общественного пространства «Сквер Авиатров на
стадии завершения. Подрядчик (ИП Малачинсий А.К.) завершает работы по установке
уличного ограждения на объекте «Сквер Авиаторов»

Решение комиссии:
Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию

комфортной городской среды в городе Дудинке

Голосовали: «За» – 11 чел., «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Субъект РФ Красноярский край

Муниципалитет Дудинка

Код ОКТМО 04653101000

Общее количество контрактов на текущий год 2

В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация"

В статусе "Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель"

В статусе "Контракт заключён" 2

В статусе "Приёмка работ"

В статусе "Есть претензии"

В статусе "Контракт расторгнут"

В статусе "Контракт закрыт" 1

Планируемая стоимость 10 627 893

Сметная стоимость 10 627 893

Законтрактованная стоимость 10 627 893

Выплаченная стоимость 0

Сумма экономии средств по контрактам 0

Факты трудового вовлечения 0

Факты прочего вовлечения 0

Количество территорий с завершенной

инвентаризацией 3

Количество территорий с незавершенной

инвентаризацией 0

И.о. Главы города Дудинки (заместитель председателя

общественной комиссии) ‐ Я.И. Квасова
(должность, ФИО) (подпись)

М.П. Дата: 03.08.2020

	protokol_2020-08-03
	К протоколу от 03.08.2020